Usr: enrique
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI

Indicadores de Postura Fiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

(Cifras en pesos)

del 01/abr./2024 al 30/abr./2024

Estimado / Aprobado

$100,076,824.00
$100,076,824.00
$0.00
$99,236,824.00
$99,236,824.00
$0.00
$840,000.00

Estimado / Aprobado

$840,000.00
$420,000.00
$1,260,000.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$840,000.00
-$840,000.00

Fecha y [06/jun./2024

hora de Impresién

Devengado

$16,933,883.90
$16,933,883.90
$0.00
$13,304,615.73
$13,304,615.73
$0.00
$3,629,268.17

Devengado

$3,629,268.17
$28,542.04
$3,657,810.21

Devengado

$0.00
$70,000.00
-$70,000.00

02:43 p. m.

Recaudado / Pagado

$16,933,883.90
$16,933,883.90
$0.00
$11,702,161.92
$11,702,161.92
$0.00
$5,231,721.98

Recaudado / Pagado

$5,231,721.98
$28,542.04
$5,260,264.02

Recaudado / Pagado

$0.00
$70,000.00
-$70,000.00



